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978-952-370-579-1 • K37.41
nid. n. 120 s.
Kustantajahinta 39,90 €
Ilmestyy 22.1.2025  

Iisa Juva – Emma Rapala

Kuvataideleikki
Ideoita luovaan varhaiskasvatukseen

Savipalasta muovautuu aarrelautanen, ja leikkieläimet muuttuvat mielikuvituksellisiksi 
veistoksiksi. Lasten kuvataidetoiminta on parhaimmillaan innostavaa tutkimista ja leikkiä!

Kuvataideleikki on kattava käsikirja varhaiskasvatuksessa toteutettavan kuvataidekas-
vatuksen tueksi. Leikkiä, tutkimista ja lasten osallisuutta painottavat ideat ohjaavat moni-
puoliseen kuvalliseen ilmaisuun ja tarjoavat työkaluja myös kuvien tulkintaan ja ympäris-
tön havainnointiin.

Kukin yli 80 ideasta sisältää seikkaperäisen työohjeen, listan tarvittavista materiaaleista, 
toiminnan pedagogiset tavoitteet ja havainnollistavat ohjekuvat. Materiaalit ovat helposti 
hankittavia, ja monissa ohjeissa hyödynnetään luonnon- ja kierrätysmateriaaleja. Mukana 
on sovellusideoita tehtävien toteuttamiseksi myös 1–3-vuotiaiden kanssa.

Iisa Juva on koulutukseltaan varhaiskasvatuksen opettaja, kasvatustieteen maisteri ja värikylpyoh-
jaaja. Hän toimii taidekasvattajana, opettaa eri-ikäisiä lapsia ja kirjoittaa. 

Emma Rapala on kasvatustieteen maisteri ja opettaja, joka innostaa kuvataiteen äärelle sosiaali-
sessa mediassa Leikki leikkinä -tilillä. 

https://santalahtikustannus.fi/Kuvataideleikki.html
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Kuvittaja: Susanna Sinivirta

978-952-370-577-7 • K38.298, K37.41
nid. n. 140 s.
Kustantajahinta 39,90 €
Ilmestyy 22.1.2025 

Mirkka Auvinen – Susanna Sinivirta (kuv.) 

Rapina-apina
Kutkuttavaa sanataidekasvatusta lapsille

Mistä kaikkialta löytyy pöriseviä sanoja? Millaisia kutkuttavia juonenkäänteitä voi sujaut-
taa tarinaan? Millaisia kirjoja on menninkäisten kirjastossa? Arkiset asiat alkavat näyttää 
erilaisilta, kun laittaa Rapina-apinan mielimyssyn päähän ja astuu sanataiteen maailmaan. 

Sanataiteella voidaan luoda pohjaa kielitajun, sanavaraston ja lukutaidon ja -innon ke-
hittymiselle. Lukuhetkiin yhdistetty sanataide vahvistaa lapsen osallisuutta ja innostaa häntä 
ilmaisemaan itseään omien tekstien ja tarinoiden avulla. 

Rapina-apina koostuu samaistuttavista arjen tarinoista ja kuhunkin tarinaan liittyvistä 
sanataideharjoituksista, joissa leikitään ja taiteillaan sanojen lisäksi musiikin, kuvallisen il-
maisun ja liikkeen avulla. Teos sopii varhaiskasvatukseen, esi- ja alkuopetukseen sekä ko-
teihin. Harjoitukset eivät vaadi lapselta kirjoitus- tai lukutaitoa, sillä aikuinen toimii tar-
vittaessa kirjurina.

Mirkka Auvinen on suurperheen äiti, musiikkipedagogi, runoilija ja kasvatustieteen maisteri. Lisäk-
si hän on opiskellut tanssipedagogiikkaa ja psykologiaa. Hän on kiinnostunut taiteen vaikutukses-
ta yksilön kasvuun ja hyvinvointiin.

Kuvittaja-kuvataiteilija Susanna Sinivirran töissä luonto on keskeinen elementti. Kerroksellisuus ja 
leikkisyys kuvaavat hyvin hänen tapaansa luoda kuvaa. Toivo, valo ja lämpö ovat hänelle tärkeitä arvoja.

https://santalahtikustannus.fi/Rapina-apina.html
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978-952-370-582-1 • K37.41, K38.51
n. 35 korttia ja ohjevihko
Kustantajahinta 39,90 €
Ilmestyy 22.4.2025 

Tiia Trogen 

Pienten metsävoimaa
Positiivisen kasvatuksen toimintakortit lähiluontoon

Kun viemme positiivisen kasvatuksen luontoon, pääsemme nauttimaan kaksinkertaises-
ta hyvästä!

Hyvinvointi vahvistuu pelkästään liikkumalla luonnossa, mutta ulkoiluun voi yhdistää 
myös hyvinvointitaitoja edistäviä harjoituksia. Luonto tarjoaa tähän oivat välineet: Voim-
me keskustella sinnikkyydestä seuratessamme muurahaisten aherrusta. Voimme tehdä met-
sän antimista erilaisia rakennelmia ja ruokkia samalla luovuuttamme. Kulkiessamme käsi 
kädessä kiveltä kivelle vahvistamme puolestaan yhteenkuuluvuutta. 

Tunteiden tikku-ukko, Vahvuuksien eläin, Rauhoittumiskivi ja muut korttien tehtävät 
ohjaavat lempeällä tavalla etsimään voimaa ja hyvinvointia luonnosta. Tehtävät sopivat par-
haiten 2–6-vuotiaille, mutta niitä voi hyvin tehdä isompienkin lasten kanssa. Ohjevihkos-
sa kerrotaan, miten positiivinen kasvatus yhdistetään luontopedagogiikkaan, ja opastetaan 
korttien monipuoliseen käyttöön. 

TM Tiia Trogen on työskennellyt yli 20 vuotta eri-ikäisten lasten parissa. Hän on kehittänyt posi-
tiiviseen psykologiaan pohjaavan Ilo olla yhdessä! -kasvatusmenetelmän sekä tunnetaitojen opet-
teluun ja tunteiden käsittelemiseen sopivan mallin Tunnekymppi – lapsen ja aikuisen tunneportaat.

https://santalahtikustannus.fi/Pienten-mets%C3%A4voimaa.html
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978-952-370-581-4 • K38
nid. n. 240 s.
Kustantajahinta 45,90 €
Ilmestyy 20.1.2025 

Merja Tompuri 

Lapsen voimavarat
Tunnista kuormitus ja tue toimintaa

Millaisia voimavaroja lapsella on käytettävissään? Onko toiminta hänelle juuri sopivan 
haastavaa? Entä tukeeko ympäristö lapsen toimintaan osallistumista?

Kenellä tahansa lapsella voi olla joskus vaikeuksia osallistua toimintaan, suoriutua arjen 
tehtävistä ja oppia uutta. Aikuisen tehtävänä on luoda jokaisen lapsen toimintaa tukevat 
olosuhteet ja sen myötä vahvistaa oppimista, kehittymistä ja hyvinvointia. 

Lapsen voimavarat kertoo, miten kasvattaja voi tunnistaa lapsen kuormituksen, tukea 
lasta eri tilanteissa ja etsiä yhdessä lapsen kanssa sopivia keinoja osallistua arjen toimiin. 
Mukana on runsaasti vinkkejä arjen tilanteisiin sekä useita tehtävä- ja lomakepohjia.

Merja Tompuri työskentelee lasten kuntoutuksen parissa. Hän on hankkinut täydennyskoulutus-
ta muun muassa sensorisen integraation terapiasta, mindfulnessista ja psykofyysisestä toiminta-
terapiasta. Toimintaan osallistumisen tukeminen on olennainen osa hänen työtään lasten toimin-
taterapeuttina. 

https://santalahtikustannus.fi/Lapsen-voimavarat.html
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978-952-370-567-8 • K14.61
48 korttia
Kustantajahinta 39,90 €
Ilmestyy 14.3.2025

Julia Jokiniemi – Roosa Tähtinen 

Hetki huolille -keskustelukortit
Kun lasta tai nuorta huolestuttaa, keskustelun aloittaminen voi olla vaikeaa etenkin jos huo-
leen liittyy häpeää tai sitä on hankala pukea sanoiksi. Hetki huolille -keskustelukortit on 
suunniteltu tukemaan vuorovaikutusta tilanteissa, joissa lapsen tai nuoren on vaikea ker-
toa mieltään painavista asioista tai aikuisen ottaa ne puheeksi. 

Korttien puhuttelevat kuvitukset ja minämuotoon kiteytetyt tekstit johdattelevat kes-
kustelemaan muun muassa ihmissuhteisiin, kehoon ja mieleen liittyvistä huolista. Mukana 
on myös keskustelun tukikortteja, joissa kerrottujen apukysymysten ja menetelmien avulla 
esiin tullutta asiaa on helppo lähteä purkamaan yhdessä. 

Julia Jokiniemi (PsM) on psykologi ja psykologian opettaja, joka työskentelee lasten, nuorten, 
perheiden ja kouluyhteisöjen tukena. Sosiaalipsykologi Roosa Tähtinen (YTM) on vuorovaikutuk-
sen ammattilainen, joka työskentelee mielenterveysviestinnän parissa ja kuvittajana.

https://santalahtikustannus.fi/Hetki-huolille-keskustelukortit.html
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978-952-370-578-4 • K38
nid. n. 350 s.
Kustantajahinta 43,90 €
Ilmestyy 15.1.2025

Kira Hurme – Tarmo Kyllönen 

Pedagogisen turvan käsikirja
Näin vahvistat turvallisuuden tunnetta ja oppimista

Pystyäkseen parhaimpaansa lapsen pitää tuntea olonsa turvalliseksi. Turvallisuudentunne 
mahdollistaa oppimisen, myönteisen kehittymisen, osallisuuden ja luovuuden. Turvallisuu-
den tunteeseen panostaminen saa aikaan positiivisen kehän: kun lapset ja aikuiset kokevat 
turvallisuutta, koko ryhmän ilmapiiri paranee ja käytöshäiriöt vähenevät.

Kirjassa pääpaino on turvallisen ilmapiirin rakentamisessa. Keskeisiä tässä ovat huolella 
harkitut pedagogiset valinnat, ryhmän ohjaamisen taidot ja arvostava ammatillinen vuoro-
vaikutus. Kirjassa käsitellään myös erilaisiin uhkatilanteisiin varautumista ja niissä toimi-
mista. Teos havainnollistaa aiheita runsain esimerkein ja tarjoaa käytännönläheisiä ideoita 
koulutus- ja kasvatusalan ammattilaisille niin varhaiskasvatukseen kuin eri kouluasteille.

KM Kira Hurme on sairaalakoulun apulaisrehtori, erityisluokanopettaja, kouluttaja, tohtorikoulu-
tettava, draamakasvattaja ja tietokirjailija. KM Tarmo Kyllönen on konsultoiva erityisopettaja, kou-
luttaja ja tietokirjailija. He ovat luoneet prima-edu®-konseptin, jonka tavoitteena on kehittää pe-
dagogista turvallisuutta.

https://santalahtikustannus.fi/Pedagogisen-turvan-k%C3%A4sikirja.html
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978-952-370-584-5 • K38 
nid. n. 240 s.
Kustantajahinta 39,90 €
Ilmestyy 3.3.2025 

Maria Vaaranmaa 

Luo luottamus aikuiseen
Opas toimivaan kasvatuskeskusteluun

Kasvatuskeskustelu ei ole rangaistus vaan kädenojennus.
Kasvatuskeskustelu on ensisijainen tapa puuttua oppilaan epäasialliseen käyttäytymi-

seen. Kuunteleva, kunnioittava ja yhdessä oppilaan kanssa ratkaisua etsivä opettaja on yksi 
parhaimmista asioista, jonka rajojaan kokeileva oppija voi kohdata.

Kun oppilas kokee, että hänestä pidetään huolta, on hänen helpompi luottaa aikuiseen 
ja ottaa vastaan tukea omaan hyvinvointiin, käyttäytymiseen ja kouluun kiinnittymiseen. 
Kasvatuskeskustelu on myös osa oppimisrauhaa. 

Tässä teoksessa kerrotaan, miten voit hyödyntää kouluarjen tarjoamat mahdollisuudet 
kasvattaa keskustelemalla ja ohjata oppilasta oikeaan suuntaan. Teemaan pureudutaan tar-
kastelemalla tapauskertomusten avulla yleisimpiä syitä käydä kasvatuskeskusteluja ja avaa-
malla toimivia malleja keskusteluille. 

Maria Vaaranmaa on opettanut nuoria Suomessa ja ulkomailla yli 20 vuotta. Hän on virkavapaal-
la Espoon kaupungin opetustoimesta. Marialle tärkeä ajatus on, että viisas opettaja tietää jättä-
vänsä jäljen: nuorelle merkityksellinen, elämää kannattelevakin jälki jää hänen kuuntelemisestaan 
ja kunnioittamisestaan.

https://santalahtikustannus.fi/Luo-luottamus-aikuiseen.html
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978-952-370-580-7 • K38
978-952-370-601-9 (e-kirja)
nid. n. 280 s.
Kustantajahinta 47,90 €
Ilmestyy 15.4.2025

Marja-Kristiina Lerkkanen – Katariina Salmela-Aro – Marja Vauras (toim.) 

Koulun resilienssi
Ennakoimattomista muutoksista ja erilaisista kriiseistä on tullut arkipäivää kouluissa. Koulun 
resilienssillä tarkoitetaan sen kriisinkestävyyttä, selviytymistä, joustavuutta ja palautumisky-
kyä. Resilientin koulun arki on sujuvampaa ja koko kouluyhteisön hyvinvointia kannattelevaa.

Epävarmoina aikoina koululla on keskeinen rooli siinä, että jokainen oppilas voi tuntea 
olonsa turvalliseksi, kokea onnistumisia ja voida hyvin. Avain resilienssiin on hyvinvoiva 
yhteisöllinen koulu, joka toimii aktiivisesti yhteistyössä perheiden ja lähiyhteisöjen kanssa 
ja jota yhteiskunnan eri palvelut, säännökset ja muut toimijat tukevat. 

Tässä teoksessa kerrotaan, millaisia innovatiivisia ratkaisuja ja uusia käytäntöjä tarvit-
semme, jotta koulun resilienssiä tukeva toimintakulttuuri voisi toteutua. Teos sopii opet-
tajille, rehtoreille, opettajaksi opiskeleville, päättäjille, vanhemmille sekä kaikille lasten ja 
nuorten parissa toimiville tahoille.

Marja-Kristiina Lerkkanen on kasvatustieteen professori Jyväskylän yliopistossa ja pitkän linjan 
opettajankouluttaja ja oppimisen tutkija. Katariina Salmela-Aro on akatemiaprofessori Helsingin 
yliopiston kasvatustieteen tiedekunnassa ja EDUCA – Koulutuksen tulevaisuus -lippulaivan vara-
johtaja. Marja Vauras on kasvatustieteen emeritaprofessori Turun yliopistossa ja kasvatuspsyko-
logian, etenkin oppimisen ja opettamisen, tutkija. Kirjoittajat ovat Resilientti koulu ja koulutus Edu-
RESCUE -hankkeen tutkijoita Jyväskylän, Helsingin ja Turun yliopistoista sekä hankkeen sidos-
ryhmien asiantuntijoita. Kirjoittajilla on runsaasti kokemusta yhteystyöstä opettajien, rehtoreiden, 
vanhempien sekä lasten ja nuorten kanssa.

https://santalahtikustannus.fi/Koulun-resilienssi.html
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2., uudistettu painos
978-952-370-593-7 • K59.35
sid. n. 350 s.
Kustantajahinta 46,90 €
Ilmestyy 15.4.2025

Tarja Santalahti – Mika Lehtonen 

Seksuaaliterapia
Seksuaaliterapian tavoitteena on tasapainoinen seksuaalisuus, joka antaa ihmiselle hyvää 
oloa ja nautintoa.

Teoksessa esitellään, mitä seksuaaliterapia on, mitä seksuaaliterapiassa tapahtuu ja miten 
seksuaalisuutta käsitellään terapiassa. Käytännönläheinen teos on suunnattu ensisijaisesti 
ammattilaisille, mutta se on hyödyllinen kenelle tahansa, joka on kiinnostunut seksuaali-
suuden moninaisista ilmiöistä.

Uudistetussa painoksessa on huomioitu asiakastyön ja yhteiskunnan monipuolistuminen. 
Inklusiivisten päivitysten ja saavutettavuuden lisäksi uusina teemoina ovat muun muassa su-
kuelinhäpeä, suhteiden moninaisuus, seksuaalisuuden moninainen toteuttaminen sekä trau-
matyöskentelyn ja kehomieliyhteyden vahvistaminen seksuaaliterapiassa. Kirjaan on lisätty 
myös harjoituksia.

Vaativan erityistason kliininen seksologi, psykoterapeutti Tarja Santalahti toimii Väestöliiton Hyvin-
vointi Oy:n johtavana psykoterapeuttina. Vaativan erityistason perhepsykoterapeutti, tunnekeskei-
nen paripsykoterapeutti Mika Lehtonen toimii ammatinharjoittajapsykoterapeuttina. Kirjan uudista-
mistyöhön on osallistunut erityistason seksuaaliterapeutti, työnohjaaja Marjo Viinanen. Hän toimii 
Väestöliiton Hyvinvointi Oy:ssä vastuuterapeuttina ja itsenäisenä ammatinharjoittajana. 

2., U
UDISTETTU PAIN

OS

https://santalahtikustannus.fi/Seksuaaliterapia-2025.html
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6., uudistettu painos
978-952-370-594-4 • K38.3
978-952-370-595-1 (e-kirja)
nid. n. 280 s.
Kustantajahinta 46,90 €
Ilmestyy 31.3.2025

Hanna Vilkka 

Tutki ja kehitä
Tutki ja kehitä on perusteos tutkimusmetodeista kaikille tutkimuksen tekijöille. Kirja an-
taa perusvalmiudet tieteellisen tutkimuksen tekemiseen ja tutkimukselliseen kehittämistoi-
mintaan työelämän monialaisissa hankkeissa. Samalla kirja toimii selvitysten ja kartoitus-
ten tekemisen tukena työelämässä.

Käsiteltäviä teemoja ovat muun muassa tutkimusetiikka, tutkimusprosessi, laadullisen ja 
määrällisen tutkimusmenetelmän käytännöt, argumentointi tutkimuksessa sekä tutkimuk-
sen arviointi. Kirja soveltuu itsenäiseen opiskeluun työelämässä toimiville, opinnäytetyön 
tekijöille, toisella asteella, ammattikorkeakoulussa ja yliopistossa tutkimuksen perusopin-
toja opiskeleville sekä tutkimuksen työvälineiden kertaajille.

Uudistettuun painokseen on otettu mukaan perusasioita tieteenfilosofiasta, monimenetel-
mätutkimuksesta, kirjallisuuskatsauksesta tutkimuksen osana ja tekoälyn hyödyntämisestä 
tutkimuksen tekemisessä. Lisäksi on syvennetty hyvän tieteellisen käytännön periaatteita 
liittyen ennakkoarviointiin, tutkittavan informointiin, suostumukseen, tietosuojaan, tieto-
jen keräämiseen, käsittelyyn, säilyttämiseen ja hävittämiseen. 

Hanna Vilkka (VTT, sosiologi) toimii yliopistonlehtorina Tampereen yliopiston kasvatustieteiden 
ja kulttuurin tiedekunnassa.

6., U
UDISTETTU PAIN

OS

https://santalahtikustannus.fi/Tutki-ja-kehit%C3%A4-2025.html
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Tero Timonen – Pirita Hämäläinen 
(toim.)

Autismikirjon 
kuntoutusmenetelmät
Kirjassa esitellään erilaisia autismikirjoon 
liittyviä lapsille ja perheille suunnattuja 
kuntoutuksen menetelmiä ja niiden tut-
kimustaustaa. Autismikirjoa tarkastel-
laan teoksessa niin päiväkodin, koulun 
kuin kodin arjen näkökulmasta. Esiteltä-
vät menetelmät sopivat erityisesti moni-
muotoista kuntoutusta tarvitseville lapsil-
le. Päivitetyssä painoksessa on huomioitu 
Käypä hoito -suosituksen uudistuminen.

Kirjan toimittajista Tero Timonen on psyko-
logian tohtori, dosentti, psykologi, koulutta-
japsykoterapeutti ja erityisasiantuntija. Pirita 
Hämäläinen on psykologi, psykoterapeutti, 
sertifioitu käyttäytymisanalyytikko (BCBA) 
ja autismikuntoutuksen asiantuntija. Kirjan 
muina kirjoittajina on muun muassa psyko-
terapeutteja ja psykologeja sekä erityisopet-
taja ja toimintaterapeutti. Mukana on myös 
autismikirjon lapsen vanhemman näkökulma.

Tero Timonen – Maija Castrén – Mari 
Ärölä-Dithapo

Autismikirjo
Tausta, diagnostiikka ja tutkimus

Tämä kirja antaa kattavan kuvan autis-
mikirjon taustoista, diagnosoinnista ja 
tutkimuksesta. Kirjassa perehdytään niin 
autismikirjon käsitteen monimuotoisuu-
teen kuin erilaisiin terapiamalleihin. Li-
säksi se esittelee kuntoutuksen taustal-
la olevia teoreettisia näkemyksiä ja tut-
kimustuloksia. Päivitetyssä painoksessa 
on huomioitu diagnoosiluokituksen uu-
distuminen ja kirjan tekstiä on erityisesti 
tältä osin tarkennettu.

Tero Timonen on psykologian tohtori, do-
sentti, psykologi, kouluttajapsykoterapeutti 
ja eri tyisasiantuntija. Maija Castrén on lääke-
tieteen tohtori, lastenneurologian erikoislää-
käri ja dosentti. Mari Ärölä-Dithapo on toi-
mintaterapeutti, ASI- ja SIPT-terapeutti ja 
perhe- ja psykoterapeutti. 
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https://santalahtikustannus.fi/Autismikirjo-2024.html
https://santalahtikustannus.fi/Autismikirjon-kuntoutusmenetelm%C3%A4t-2024.html
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Saara Mälkönen – Marjo-Riitta Piisi 

Aarreaitta
Opettajan kalenteri 2025–2026

Aarreaitta innostaa, kannustaa ja rohkaisee 
sinua olemaan omanlaisesi hyvä opettaja.

Tämän lukuvuoden kalenterissa tee-
mana on rutiinit ja rakenteet opettajien 
ja oppilaiden tukena. Kirjaan on koottu 
asiaa ja ideoita aiheesta sekä opettajalle 
itselleen että oppilaille oppimisen tueksi.

Kalenteri sisältää muun muassa viik-
kokalenterin heinäkuusta elokuuhun, työ-
järjestyspohjia, lukuvuosi- ja viikkosuun-
nitelmasivuja sekä muistiinpanotilaa arki-
päivien kohdalla ja kirjan lopussa.

Kalenteri on toteutettu yhteistyössä 
Alakoulun aarreaitan kanssa, ja se sopii 
erityisesti luokanopettajille.

Saara Mälkönen on luokanopettaja, oppikirjai-
lija sekä Alakoulun aarreaitan perustaja ja idea-
nikkari. Marjo-Riitta Piisi on erityisopettaja ja 
toinen Alakoulun aarreaitan ideanikkareista.

Lotta Uusitalo – Kaisa Vuorinen

Huomaa hyvä! Vahvuus- 
kalenteri 2025–2026
Tervetuloa huomaamaan hyvää vuoden 
jokaisena päivänä! Hyvän huomaaminen 
tekee vahvuudet näkyviksi ja auttaa on-
nistumaan. Onnistumiset kasvattavat itse-
luottamusta, rohkaisevat oppimaan lisää 
ja kokeilemaan uteliaasti uutta.

Huomaa hyvä! -kalenteri innostaa 
luonteenvahvuuksien harjoitteluun ja 
positiiviseen palautteenantoon. Se auttaa 
opettajaa suunnittelemaan työtään, do-
kumentoimaan monenlaista edistymistä 
ja voimaan itsekin paremmin. Kalenterin 
rakenne kuljettaa opettajaa vahvuuksien 
viitoittamalla tiellä ja kutsuu kasvatta-
maan hyvää. Ryhmän vahvuuksien kehit-
täminen on kaikkien yhteinen asia. 

FT Lotta Uusitalo on erityispedagogiikan do-
sentti ja vanhempi yliopistonlehtori Helsingin 
yliopiston kasvatustieteellisessä  tiedekunnassa. 
FT, erityisluokanopettaja Kaisa Vuorinen on 
positiivisesta kasvatuksesta väitellyt tutkija ja 
kouluttaja.

https://santalahtikustannus.fi/Aarreaitta-Opettajan-kalenteri-2025-2026.html
https://santalahtikustannus.fi/Huomaa-hyv%C3%A4-Vahvuuskalenteri-2025-2026.html
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Eila Seppälä-Vessari (toim.)

Lastenhoitajan kalenteri
2025–2026
Lastenhoitajana teet arvokasta työtä lap-
sen kasvattajana perheen rinnalla. Työlläsi 
on suuri merkitys pienen lapsen elämässä.

Tämä kalenteri auttaa sinua suunnit-
telemaan ja kehittämään työtäsi. Teos si-
sältää viikkokalenterin heinäkuusta seu-
raavan vuoden elokuuhun, vuosisuunni-
telmasivuja sekä ajankohtaisia artikkeleja. 

Kalenteri on toteutettu yhteistyössä 
Suomen Lastenhoitoalan ammattilaiset 
Slal ry:n kanssa.

Anitta Pakanen (toim.) 

Varhaiskasvatuksen 
opettajan kalenteri 
2025–2026
Varhaiskasvatuksessa tehdään yhtä maa-
ilman tärkeimmistä töistä, ja sen keskei-
nen voimavara olet sinä. Tämä kalenteri 
on suunniteltu juuri sinun työtäsi varten.  

Kirja sisältää selkeän kalenteriosion 
heinäkuusta seuraavan vuoden elokuu-
hun, monipuolisia suunnittelusivuja sekä 
ajankohtaisia artikkeleja. Kalenteri on 
suunniteltu vahvistamaan varhaiskasva-
tuksen opettajan työn suunnittelua ja to-
teutusta sekä oman toiminnan arviointia 
ja kehittämistä. Sitä on helppo hyödyntää 
läpi vuoden.

Kalenteri on toteutettu yhteistyössä Var-
haiskasvatuksen Opettajien Liiton kanssa.

https://santalahtikustannus.fi/Lastenhoitajan-kalenteri-2025-2026.html
https://santalahtikustannus.fi/Varhaiskasvatuksen-opettajan-kalenteri-2025-2026.html


”Kasvatuskeskustelu 

ei ole rangaistus 

vaan kädenojennus.”

Kirjasta Luo luottamus aikuiseen


